
 

 
Wykonanie prac adaptacyjno – modernizacyjnych w Szkole Podstawowej nr 36 przy ul. Więckowskiego 35 w Łodzi 

Nr sprawy ZIM-DZ.2621.22.2020 

 

 

1 

 

ZAMAWIAJĄCY 
Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich 
90- 447 Łódź, ul. Piotrkowska 175 

NIP: 725-21-32-934 

http://zim.lodz.bip-e.pl 

Łódź, dnia 11.02.2021 r. 
ZIM-DZ.2621.22.2020 

 
 

OGŁOSZENIE 
 

 
o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. Wykonanie prac adaptacyjno – modernizacyjnych w Szkole Podstawowej nr 36 przy ul. 
Więckowskiego 35 w Łodzi, Nr sprawy ZIM-DZ.2621.22.2020 
 

 
Zamawiający – Miasto Łódź – Zarząd Inwestycji Miejskich, stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą 
Pzp informuje, że: 
 
 
I.ofertą najkorzystniejszą, na podstawie kryteriów ustalonych przez Zamawiającego w SIWZ, jest 
oferta nr 8 złożona przez: 

 
Zakład Remontowo-Budowlany Andrzej Wudarczyk , ul. Lokatorska 17/99,  
93-021 ŁÓDŹ 
-  za cenę ofertową brutto:   1 025 447,23 zł 

-  z okresem  GWARANCJI i RĘKOJMI na wykonane roboty budowlane: 72 miesiące 

 

Uzasadnienie wyboru: 

a) Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu na 
podstawie art. 24 ust. 1 (obligatoryjne podstawy wykluczenia) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 Ustawy 
Prawo zamówień publicznych (fakultatywne podstawy wykluczenia), 

b) Oferta Wykonawcy złożona jest zgodnie z wymogami SIWZ, 

c) Złożona oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust 1 w/w ustawy,   

d) Złożona oferta jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert ustalonych przez 
Zamawiającego w SIWZ, ponieważ uzyskała największą liczbę punktów  

 

Wybrana oferta jw. otrzymała: 

60,00 punktów w zakresie kryterium „Cena” (waga 60%),  oraz 40,00 punktów w kryterium  

„GWARANCJA i RĘKOJMIA na wykonane roboty budowlane” (waga 40,00 %), co łącznie dało 
100,00 punktów 

 

 

 

 



 

 
Wykonanie prac adaptacyjno – modernizacyjnych w Szkole Podstawowej nr 36 przy ul. Więckowskiego 35 w Łodzi 

Nr sprawy ZIM-DZ.2621.22.2020 

 

 

2 

 

 
II. Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

III. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja: 
 

N
r 

o
fe

rt
y Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

C
en

a 
o

fe
rt

o
w

a 
b

ru
tt

o
 

[P
L

N
] 

Il
o
ś
ć

 p
u

n
k

tó
w

 z
a

 
k

ry
te

ri
u

m
 1

 –
 

„C
e

n
a

” 
–

 6
0

%
 

O
kr

es
 G

W
A

R
A

N
C

JI
 i 

R
Ę

K
O

JM
I n

a 
w

yk
o

n
an

e 
ro

b
o

ty
 b

u
d

o
w

la
n

e 

Il
o
ś
ć

 p
u

n
k

tó
w

 z
a

 
k

ry
te

ri
u

m
 3

 

,, 
G

W
A

R
A

N
C

JA
 i 

R
Ę

K
O

JM
IA

 n
a 

w
yk

o
n

an
e 

ro
b

o
ty

 b
u

d
o

w
la

n
e”

 -
40

%
 

Ł
ą

c
zn

a
 i

lo
ś
ć

 p
u

n
k

tó
w

 

P
o

zy
c

ja
 w

 r
a

n
k

in
g

u
 

1 

DGMA Dorota Goworek 

ul. Tomaszewicza 6/82 
94-048 ŁÓDŹ 

oferta odrzucona 

2 

PGM PROJEKT Sp. z o.o. 

ul. Piłsudskiego 34 lok. 11 
95-050 KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI 

oferta odrzucona 

3 

TECHCO Marcin Hryniewicki 

Al. 1 Maja 15/1C 
90-717 ŁÓDŹ 

oferta odrzucona 

4 
„ABID” Rafał Majcher 
ul. Łąkowa 11 
90-562 ŁÓDŹ 

1
.8

6
4

.8
2

7
,6

0
 

32
,9

9 
p

kt
 

 

72
 m

ie
si
ąc

e 

4
0

,0
0

 p
k

t 

  7
2,

99
  p

kt
 

5 

5 

Przedsiębiorstwo 
Instalacyjno-Budowlane 
„LAUER” Przemysław Lauer 
Piątkowisko 49A 
95-200 PABIANICE 

1
.0

8
1

.7
3

1
,3

3
 

56
,8

8 
p

kt
 

72
 m

ie
si
ąc

e 

4
0

,0
0

 p
k

t 

96
,8

8 
p

kt
 

2 

6 

Zakład Usług Budowlanych 
Instalacyjnych i 
Technicznych „BJT”  
J. Franek Sp. J. 

ul. Stanisława 
Przybyszewskiego 238 
92-313 ŁÓDŹ 

oferta odrzucona 



 

 
Wykonanie prac adaptacyjno – modernizacyjnych w Szkole Podstawowej nr 36 przy ul. Więckowskiego 35 w Łodzi 

Nr sprawy ZIM-DZ.2621.22.2020 

 

 

3 

 

7 

Landbud sp. z o.o. 
ul. Obywatelska 102/104 
lok.105 

94-104 ŁÓDŹ 

oferta odrzucona 

8 

Zakład Remontowo-
Budowlany  
Andrzej Wudarczyk  
ul. Lokatorska 17/99 
93-021 ŁÓDŹ 

1
.0

2
5

.4
4

7
,2

3
 

60
 p

kt
 

72
 m

ie
si
ąc

e 

4
0

,0
0

 p
k

t 

10
0,

00
 p

kt
 

 1 

9 

P.M.B. „ZAMBUD II” 
Bartłomiej Biniek 
ul. Oksińskiego 62 
98-200 SIERADZ 

1
.5

9
3

.2
7

6
,2

7
 

38
,6

2 
p

kt
 

72
 m

ie
si
ąc

e 

4
0

,0
0

 p
k

t 

78
,6

2 
p

kt
 

4 

10 

INNDOM sp. z o.o. 

ul. Lipowa 49 lok. U12/13 

90-630 ŁÓDŹ 

oferta odrzucona 

11 

INVESSA JUSTYNA 
KOŁODZIEJCZYK 

ul. Radwańska 50 m 5 

93-574 ŁÓDŹ 1
.0

8
7

.8
1

2
,0

0
 

56
,5

6 
p

kt
 

72
 m

ie
si
ąc

e 

4
0

,0
0

 p
k

t 

96
,5

6 
p

kt
 

3 

 
Niniejsze ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego, pod adresem: 
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/10900,Wykonanie-prac-adaptacyjno-
modernizacyjnych-w-Szkole-Podstawowej-nr-36-przy-ul-W.html 

 

 
 

 

DYREKTOR 
ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 

/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska - Wójcik 
 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi:  

Monika Gałuszka  Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych,  tel. 42/272 64 31 
 


